
RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI

Provvedimento n. 2 del 28/06/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visti i residui attivi al 31/12/2023
- Visto il D.I. 129 del 28/08/2018
- Constatata l'inesigibilita'  del credito pari a Euro 24.366,32

DECRETA

di radiare i seguenti residui attivi per i motivi a fianco di ciascuno indicati:

Anno Numero Data Debitore Importo Motivazione

2018 3 15/01/2018 277511 - REGIONE CALABRIA 998,57
Residui non più

esigibili/maggiore
accertamento

2018 10 22/06/2018 277507 - MIUR DIREZIONE GEN.LE ROMA 846,68
Residui non più

esigibili/maggiore
accertamento

2018 12 30/08/2018 277511 - REGIONE CALABRIA 601,73
Residui non più

esigibili/maggiore
accertamento

2019 38 28/11/2019 277507 - MIUR DIREZIONE GEN.LE ROMA 6.293,35
Residui non più

esigibili/maggiore
accertamento

2020 55 29/12/2020 277507 - MIUR DIREZIONE GEN.LE ROMA 1.306,30
Residui non più

esigibili/maggiore
accertamento

2020 56 29/12/2020 277507 - MIUR DIREZIONE GEN.LE ROMA 680,12
Residui non più

esigibili/maggiore
accertamento

2020 57 29/12/2020 277507 - MIUR DIREZIONE GEN.LE ROMA 10.701,85
Residui non più

esigibili/maggiore
accertamento

2021 44 29/11/2021 277507 - MIUR DIREZIONE GEN.LE ROMA 47,07
Residui non più

esigibili/maggiore
accertamento

2022 9 05/05/2022 277507 - MIUR DIREZIONE GEN.LE ROMA 1.478,22
Residui non più

esigibili/maggiore
accertamento

2022 10 29/06/2022 277507 - MIUR DIREZIONE GEN.LE ROMA 218,28
Residui non più

esigibili/maggiore
accertamento

2022 36 31/12/2022 277507 - MIUR DIREZIONE GEN.LE ROMA 635,01
Residui non più

esigibili/maggiore
accertamento

2022 38 31/12/2022 291857 - GENITORI D'ISTITUTO 302,10
Residui non più

esigibili/maggiore
accertamento

2022 39 31/12/2022 277507 - MIUR DIREZIONE GEN.LE ROMA 257,04
Residui non più

esigibili/maggiore

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: CALABRIA

IC IC DIAMANTE
87023 DIAMANTE (CS) VIA QUASIMODO S.N.C. C.F. 92011850788 C.M. CSIC836001

Pagina 1 di 2Data di stampa: 20-06-2024 19:20

CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004965 - 21/06/2024 - VI.3 - I



accertamento
TOTALE 24.366,32

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell'anno in corso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Patrizia Barbarello

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: CALABRIA

IC IC DIAMANTE
87023 DIAMANTE (CS) VIA QUASIMODO S.N.C. C.F. 92011850788 C.M. CSIC836001

Pagina 2 di 2Data di stampa: 20-06-2024 19:20

Firmato digitalmente da PATRIZIA BARBARELLO

CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004965 - 21/06/2024 - VI.3 - I


		2024-06-21T10:56:48+0200
	PATRIZIA BARBARELLO




